
 1 

ZARZĄDZENIE  Nr 149/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

                                          z dnia  18 grudnia  2013r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 

inwentaryzacji środków pieniężnych oraz papierów wartościowych 

znajdujących się w kasie Urzędu Miasta Mława 

 
Na podstawie art.26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz. U  

z 2009r Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 123/2013 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 1 października 2013r w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 

(polityki) prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miasta Mława, zarządzam, co następuje: 

   

 

§ 1. 
                                         

Przeprowadzić spis z natury środków pieniężnych oraz papierów wartościowych znajdujących 

się w kasie Urzędu Miasta Mława  na dzień 31 grudnia 2013 roku 

 

 

§ 2. 

      
Do przeprowadzenia spisu z natury środków pieniężnych powołuję Komisję Inwentaryzacyjną  

w niżej wymienionym składzie: 

1. Katarzyna Jezierska – Przewodnicząca Komisji 

2. Marzena Lipińska – Członek  

3. Piotr Tomaszewski – Członek  

 

§ 3. 

Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja Inwentaryzacyjna przedłoży arkusze spisu z natury do 

Wydziału Budżetu i Finansów w celu ustalenia stanu rzeczywistego ze stanem ewidencyjnym. 

 

 

§ 4. 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie inwentaryzacji czynię odpowiedzialną 

Przewodniczącą Komisji Panią Katarzynę Jeziorską, a nadzór nad jej przeprowadzeniem będzie 

sprawowała Zastępca Skarbnika Pani Jolanta Bubrowiecka. 

 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


